
IČO správce FO AF Kontakty sklepy
m.č. / celkem % typ

71 1 Želivecká 2798, 2799, 
2801 28985486 Společenství domů Želivecká 

2798, 2799 a 2801, Praha 10 2647 / 34304 7,72% méně než 
10% Centra a.s. 45,00 Kč 0,00 Kč Ing.Marcela Kubásková, 

marcela.kubaskova@seznam.cz není v PV

78 2 Oblouková 1254 24174025 Společenství vlastníků domu 
Oblouková 1254, Praha 10 131 / 2682 4,88% méně než 

10% Centra a.s. 35,00 Kč 0,00 kč Petr Večaj - vecaj@volny.cz SVJ

85 3 Průběžná 1823,1824,1
825,1826 24312142

Společenství REZEDA 
1823,1824,1825,1826,              
Praha 10

4960 / 37323 13,29% Slabá minorita AUSTIS 40,00 Kč 0,00 Kč
TOMÁŠ BULIS - svjrezeda@seznam.cz 

SVJ

111 4 Za Poštou 924 02817381 SVJ Za Poštou 924/1,                  
Praha 10 - Strašnice 2954 / 11951 24,72% Slabá minorita Centra a.s. 50,00 Kč 312,00 Kč Ing. Pavel Šindelář - svjzapostou924@centrum.cz SVJ

112 5 Kralická 832 02734826 SVJ Kralická 832/12,                           
Praha 10 - Strašnice 1817 / 5270 34,48% Silná 

minorita Centra a.s. 25,00 Kč 270,00 Kč HANA HRONKOVÁ  - info@stehovanidhs.cz SVJ

138 6 Saratovská,            
Nad Primaskou 382, 444 03544354 SVJ č.p.382 a č.p.444,                                

Praha 10 - Strašnice 811 / 3846 21,09% Slabá minorita Centra a.s. 32,00 Kč 35,00 Kč HELENA DAVIDOVÁ - davidova.k8@gmail.com SVJ

151 7 Mrštíkova ,             
Nad Olšinami 2461, 2462 03054772

SV Mrštíkova 2461/5,                   
Nad Olšinami 2462/11,                     
Praha 10 - Vinohrady

682 / 6473 10,54% Slabá minorita Centra a.s. 25,00 Kč 500,00 Kč
Ing. Marcel Voráček - nadolsinami@seznam.cz

SVJ

165 8 Černokostelecká 918 03288790 SV Černokostelecká 918/16,               
Praha 10 - Strašnice 1718 / 12507 13,74% Slabá minorita Centra a.s. 40,00 Kč 450,00 Kč

MARTIN HOUŠKA - martinhousk@gmail.com
SVJ

171 9 Saratovská 838 03207919 SV Saratovská 838/27,               
Praha 10 - Strašnice 4437 / 8770 50,59% Majorita Centra a.s. 25,00 Kč 4,00 Kč/m2 Mgr. HANA ČUDOVÁ - cudova@enacon.cz SVJ

182 10 Starostrašnická 960 03630714 SV Starostrašnická 960,             
Praha 10 - Strašnice 573 / 1979 28,95% Silná 

minorita Centra a.s. 35,00 Kč 500,00 Kč LUBOŠ KUDRNA - labush@atlas.cz SVJ

187 11 Limuzská 1012 03478351 SV Limuzská 1012,                                      
Praha 10 - Strašnice 805 / 4688 17,17% Slabá minorita Centra a.s. 25,00 Kč 40,00 Kč VÁCLAV NEKVAPIL - vaclav.nekvapil@email.cz SVJ

Spravované domy - SVJ 
Podíl m.č.číslo k 

založení

sk
ut

eč
ný

  
po

če
t S

VJ

Ulice Číslo popisné Název SVJ


	volné BJ

